
Propozice 

 Akademické mistrovství ČR v ROB

pořadatel: Klub ROB při Masarykově univerzitě (z pověření AROB ČR a ČAATS)

spolupořadatel SK RADIOSPORT Bílovice nad Svitavou

typ soutěže: mistrovská soutěž 1. stupně
datum: 17.–18.10.2015
centrum: ZŠ Bílovice nad Svitavou

Komenského 151, 664 01
činovníci:

ředitel soutěže —  Michaela Marečková (R2)
hlavní rozhodčí — Iva Marečková (R1)
stavitel tratí — Petr Hrouda (R1)

kategorie: M, D (mistrovské), M-open, D-open (nemistrovské)
mistrovská soutěž je vypsána pouze pro studenty a studentky VŠ (tj. pro ty, kdo v tomto 
kalendářním roce byli alespoň jeden den studenty libovolné formy VŠ studia) 

mapy: Praskavice (1:10 000, stav 2015)
ubytování: ve třídách ZŠ Bílovice nad Svitavou, vlastní karimatka a spacák
stravování: v blízké restauraci U Ševčíků, snídaně přímo v ZŠ
poplatky:  startovné pro akademické kategorie není vybíráno

ostatní: ubytování a strava 250 Kč (platí se při prezenci)
startovné bez stravy a ubytování 25 Kč/závod — uveďte v přihlášce

přihlášky: e-mailem na mareckova.mm@gmail.com do 9.10.2015
v přihlášce uveďte: jméno, příjmení, index AROB, číslo čipu SI, název VŠ a fakulty, ročník 
(ve školním roce 2015/2016, případně kdy bylo studium ukončeno)

program:  
sobota: prezence (do 11:00)

 oběd (11:30)
 start 0 (3,5MHz) 14:00

   vyhlášení výsledků (18:00)
 večeře (19:00)

neděle: snídaně (7:00)
 start 0 (144MHz) 9:00
 oběd (12:30)
 vyhlášení výsledků a ukončení soutěže (co nejdříve) 


